Comuni della montagna piacentina: variazione nello stock di imprese registrate

Comuni

Bettola

Bobbio

Cerignale

Coli

Corte

Brugnatella

Farini

Ferriere

Morfasso

Ottone

Pecorara

Zerba

Totale Montagna

Imprese Registrate

al

480

542

29

170

103

290

223

230

76

131

2.281

31 Dicembre 2013

Imprese Registrate

al

465

529

27

55

96

280

220

225

71

118

2.193

31 Dicembre 2014

Fonte: elaborazioni CCIAA di Piacenza su dati Infocamere Stockview

Variazione

assoluta

-15

-13

-13

-88

Variazione %o

201372014

0,0

-3,9



Comuni della collina piacentina: variazione nello stock di imprese registrate

Comuni

Agazzano

Alseno

Borgonovo Val
Tidone

Caminata

Carpaneto
Piacentino

Castell'Arquato

Castelsangiovanni

Gazzola

Gropparello

Lugagnano Val

Z.a.

Imprese Registrate

al
Dicembre 2013

224

553

651

27

861

575

1.282

248

294

462

Imprese Registrate

al
Dicembre 2014

223

545

642

25

847

566

1.292

248

289

453

Variazione
assoluta

-14

10

Variazione %o
201372014

-0,4

-1,4

-1,4

7.4

-1,6

-1,6

0,8

0,0

-1,7

=19



d'Arda

Nibbiano

Pianello Val
Tidone

Piozzano

Ponte dell'Olio

Rivergaro

San Giorgio
Piacentino

Travo

Vernasca

Vigolzone

Ziano Piacentino

Totale Collina

Fonte: elaborazioni CCIAA di Piacenza su dati Infocamere Stockview

C

C

353

328

152

505

657

457

342

358

386

364

9.079

342

309

146

496

653

450

334

356

376

347

8.939

-11

-19

-10

-17

-140

-3,1

-5,8

-3,9

-1,8

-0,6



Comuni della pianura piacentina: variazione nello stock di imprese registrate

Besenzone P 149 144 -5 -3.,4
Cadeo P 580 571 -9 -1,6
Calendasco P 299 302 3 1,0

Caorso P 428 424 -4 -0,9
Castelvetro Piacentino P 558 555 -3 -0,5
Cortemaggiore P 444 444 0 0,0

Fiorenzuola d'Arda P 1.574 1.558 -16 -1,0
Gossolengo P 382 382 0 0,0

Gragnano Trebbiense P 346 335 -11 -3,2
Monticelli d'Ongina P 545 531 -14 -2,6
Piacenza P 11.191 11.178 -13 -0,1
Podenzano P 845 838 -7 -0,8

Pontenure P 564 567 3 0,5



Rottofreno P 864 847 -17 -2,0

San Pietro in Cerro P 144 140 -4 -2,8
Sarmato P 257 248 -9 -3,5
Villanova sull'Arda P 228 230 2 0,9

Totale Pianura P 19.398 19.294 -104 -0,5

Fonte: elaborazioni CCIAA di Piacenza su dati Infocamere Stockview



